**СЛУЖБА СВЕТОМ ИСПОВЕДНИКУ ВАРНАВИ
(НАСТИЋУ) – ЕПИСКОПУ ХВОСТАНСКОМ
30. октобар / 12. новембар**

***На великој вечерњи: Блажен муж. На Господи возвах,
стихире, глас 4.***

Проповедниче истине Христове и заштитнице Вере Православне, Богоглагољиви благовесниче догмата и примеру побожности, Дух Свети се уселио у тебе и подарио ти велику ризницу премудрости за називање Цркве Божије, свети исповедниче Варнаво Србски.